
413 Heiligenstadt - Klosterneuburg - St. Andrä-Wördern -Tulln
gültig ab 27.8.2018

Betreiber: Dr. Richard Verkehrsbetrieb & Werbe GmbH Co KG; ZuklinBus GmbH Tel.: 02243/32171-20. Alle Angaben ohne Gewähr

Samstag
Kursnummer

Wien Heiligenstadt   (C)
Klosterneuburg-Weidling Bhf. (A)
- Kierling Bahnhof (A)
Kritzendorf Schellhammergasse
- Bahnhof
Höflein an der Donau Bahnhof
Greifenstein-Altenberg Bahnhof
St. Andrä-Wördern Schlossgasse
- Bahnhof
- Tullner Straße
Zeiselmauer Florianiplatz
Muckendorf Donaustraße
Langenlebarn Bahnstraße
Tulln Bahnhof

301

1.23
1.31
1.35
1.39
1.41
1.46
1.50
1.53
1.58
2.02
2.05
2.07
2.10
2.20

303

3.23
3.31
3.35
3.39
3.41
3.46
3.50
3.53
3.58
4.02
4.05
4.07
4.10
4.20

SoFei
501

1.23
1.31
1.35
1.39
1.41
1.46
1.50
1.53
1.58
2.02
2.05
2.07
2.10
2.20

503

3.23
3.31
3.35
3.39
3.41
3.46
3.50
3.53
3.58
4.02
4.05
4.07
4.10
4.20



413 Tulln - St. Andrä-Wördern - Klosterneuburg - Heiligenstadt
gültig ab 27.8.2018

Betreiber: Dr. Richard Verkehrsbetrieb & Werbe GmbH Co KG; ZuklinBus GmbH Tel.: 02243/32171-20. Alle Angaben ohne Gewähr

Sa
Kursnummer

Tulln Bahnhof
Langenlebarn Bahnstraße
Muckendorf Donaustraße
Zeiselmauer Florianiplatz
St Andrä-Wördern Tullner Str.
- Bahnhof
- Schlossgasse
Greifenstein-Altenberg Bahnhof
Höflein an der Donau Bahnhof
Kritzendorf Bahnhof
- Schellhammergasse
Klosterneuburg-Kierling Bhf. (E)
- Weidling Bahnhof (B)
Wien Heiligenstadt   (C)

302

2.23
2.31
2.34
2.36
2.39
2.43
2.45
2.47
2.50
2.55
2.57
3.01
3.06
3.16

SoFei
502

2.23
2.31
2.34
2.36
2.39
2.43
2.45
2.47
2.50
2.55
2.57
3.01
3.06
3.16
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